
МОУ «Железногорская средняя 

общеобразовательная школа № 5 

им. А.Н. Радищева» 

  

ПРИКАЗ 

20.06.2023  №178 

«Об утверждении документов Центра 

 образования естественно-научной и  

технологической направленностей  

«Точка роста» на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии с Приказом МОУ «Железногорская СОШ №5 им. А.Н. Радищева» 

№59 от 09.03.2021 года «О создании Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» и с целью совершенствования условий 

для повышения качества образования в школе, расширения возможностей обучающихся в 

освоении учебных предметов естественно-научной и технологической направленностей, 

программ дополнительного образования естественно-научной и технической 

направленностей, а также для практической отработки учебного материала по учебным 

предметам «Физика», «Химия», «Биология» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту по обеспечению функционирования и План учебно- 

воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий Центра образования 

«Точка роста» на 2023-2024 учебный год (Приложение 1.2). 

2. Утвердить расписание уроков, внеурочных и кружковых занятий Центра образования 

«Точка роста», созданного на базе МОУ «Железногорская СОШ №5 им. А.Н. 

Радищева» (Приложение 3). 

3. Руководителю Центра образования «Точка роста» Янишевской Т.В. обеспечить 

реализацию Дорожной карты и Плана учебно-воспитательных, внеурочных и 

социокультурных мероприятий. 

4. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования «Точка роста», 

осуществлять деятельность в соответствии с утвержденным расписанием. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Закирзянову С.А, 

 

Директор школы:    Демьянова Т.А. 

С приказом ознакомлена:   Янишевская Т.В. 

Закирзянова С.А. 

Домашонкин Г.А. 

 

 

 


		2024-02-29T21:06:17+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 5 им. А.Н. Радищева»




